

The United Insurance Company of Pakistan Ltd.

Rated 'AA-' by PACRA

NOTICE OF THE 59th ANNUAL GENERAL MEETING

NOTICE is hereby given that the 59th Annual General Meeting of THE UNITED INSURANCE COMPANY OF PAKISTAN LIMITED will be held on Friday the March 29, 2019 at 10:30 a.m. at The Institute of Bankers Pakistan, Iqbal Auditorium 3rd Floor, M.T. Khan Road, Karachi, to transact the following business:

ORDINARY BUSINESS

To confirm the minutes of the 58th Annual General Meeting of the Company held on April 30, 2018.

To receive, consider and adopt the Annual Audited Accounts of the Company for the year ended December 31, 2018 together with the Directors' and Auditors' reports thereon.

To appoint Auditors and fix their remuneration.

SPECIAL BUSINESS
4) To consider and

To consider and approve issue of Bonus Shares in the ratio of 15 shares for every 100 shares held i.e. 15% as recommended by the Board of Directors and, if considered appropriate, to pass with or without modification(s) the following resolutions:

Resolved that a sum of Rs. 339,263,060/= out of the profits available for appropriation as at December 31, 2018 be capitalized and adopted to the issue of ordinary shares of Rs.10 each allotted as fully paid Bonus Shares (B-24) @ 15% in the proportion of 15 share for every 100 shares held by Company's members whose names appear on the register of members as at close of business on 18-03-2019 and that the Bonus shares shall rank pari passu in all respects with the existing shares.

Further Resolved that in the event of any member becoming entitled to a fraction of bonus shares the Directors be and are hereby authorized to consolidate all such fraction share(s) so constituted on the stock market and to pay the proceed of the sale when realized to a recognized charitable institution as may be selected by the Directors of the Company.

Further Resolved that the Company Secretary be and is hereby authorized and empowered to give effect to these resolutions and to do or cause to be done all acts, deeds and things that may be necessary or required for issue, allotment and distribution of Bonus Shares.

To obtain consent of the shareholders in term of S.R.O. 470(I)/2016 dated May 31, 2016 issued by Securities and Exchange Commission of Pakistan, for the transmission of the annual accounts, notices of general meetings and other information contained therein of the Company wither through CD or DVD or USB and to pass the following resolution with or without modification: Resolved that consent and approval of the members of The United Insurance Company of Pakistan Limited (the "Company") be and is hereby accorded for transmission of annual audited accounts, notices of general meetings and other information contained therein of the Company to the members for future years commencing from the period ended March 31, 2019 through CD or DVD or USB instead of transmitting the same in hard copies.

To consider and if deemed fit, to pass the following Special Resolutions under section 199 of the Companies Act, 2017 with or without modification, additions(s) or deletions(s) as recommended by the Directors:-

Resolved that in pursuant of the requirements of Section 199 of the Companies Act, 2017 (the "Act") The United Insurance Company of Pakistan Limited be and is hereby authorized to enhance investment in Apna Microfinance Bank Limited to the extent of Rs. 500,000,000/- (Rupees Five Hundred Million Only) by way of equity investment to deposit in the

bank as Share money. Further Resolved that subsequent to the above said investment Management of the Company be and is hereby empowered and authorized to purchase Right/Renunciation Shares offered on the basis of Company's investment as deposit share money in Apna Microfinance Bank Limited to the extent of Rs. 500,000,000/- (Rupees Five Hundred Million Only).

To transact any other business may be brought forward with the permission of the Chair. A statement under section 134 (3) of the Companies Act, 2017 pertaining to the Special Business is being sent to the members with this notice.

By Order of the Board Athar A. Khan

(Company Secretary)

March 07, 2019 NOTES:

The Register of Members and the Share Transfer Books of the Company shall remain closed from 19-03-2019 to 29-03-2019 (both days inclusive). Transfers received at Company's Share Registrar M/s. F.D. Registrar Services (SMC-Pvt.) Limited, Office # 1705, 17th Floor, Saima Trade Tower - A, I. I. Chundrigar Road, Karachi by the close of business on 18-03-2019, will be treated in time for the purpose of determine entitlement to the Dividend & Bonus Shares and to attending the meeting All members are entitled to attend and vote at this meeting may appoint any other member as his/her proxy to attend and vote instead of him/her.

a)

A proxy must be a member of the Company. Proxies in order to be effective must be received at the Registered Office, situated at 204, Madina City Mall, Abdullah Haroon Road, Karachi not later than forty eight (48) hours before the time fixed for the meeting.

The Proxy shall produce his/her original CNIC or Passport at the time of the meeting.

Proxy form shall be witnessed by two persons whose, name, CNIC Nos. and addresses shall be mentioned on the proxy form.

CDC Account holders are required to follow the below mentioned guidelines as laid down by the Securities and Exchange Commission of Pakistan.

In case of individual(s), the account holder (s) or sub-account holder (s) shall authenticate his/her identity by showing his/her original CNIC card or original passport at the time of attending the Meeting.

In case of corporate entities, the Board of Directors' resolution/power of attorney with specimen signature of the nominee shall be produced (unless it has been provided earlier) at the time of the Meeting.

Shareholders are requested to immediately notify change in address, if any, to the Company's Share Registrar, at the following address:

M/s. F.D. Registrar Services (SMC-Pvt.) Limited, Office # 1705, 17th Floor, Saima Trade Tower - A, I.I. Chundrigar Road, Karachi - 74000.

STATEMENT UNDER SECTION 134(3) OF THE COMPANIES ACT, 2017

This statement set out the material facts concerning the Special Business, given in agenda items Nos. 4, 5 and 6 of the Notice will be considered to be passed by the members. The purpose of the Statement is to set forth the material facts concerning such Special Business.

Agenda Item No. 4 - Issue of Bonus Shares
Bonus issue will be governed by rules and regulations. The Directors being satisfied with the reserves and profits of the Company as at December 31, 2018 have recommended as issue of Bonus Shares. The Directors have no interest directly or indirectly, except that they are members of the Company.

Agenda Item No. 5 - Circulation of Annual Report through CD/DVD/USB
The Securities and Exchange of Pakistan (SECP) vide SRO No. 470(I)/2016 dated May 31, 2016, has allowed listed companies to circulate their Annual Audited Accounts (i.e. the annual balance sheet and profit and loss accounts, auditor's report and director's report) to its members through CD/DVD/USB at their registered address instead of sending them in hard copies, subject to approval obtained from shareholders in General Meeting. Accordingly, approval is hereby sought from members of the Company to comply with the requirements of said SRO vide an ordinary resolutions.

Subject to the approval of resolution in the AGM, the company will circulate its annual accounts in future through CD/DVD/USB. However, members will have the right to request hard copies free of cost at their registered addresses after submitting the Standard Request Form which shall be made available on Company website. While members who wish to receive hard copies for all future annual audited accounts shall also require to give their preference in writing. Agenda Item No. 6 - Equity Investment in Apna Microfinance Bank Limited

The company has disclosed following information in the statement annexed to the notice, pursuant to sub-section (3) of section 134 of the Act, of a general meeting called for considering investment decision under section 199 of the Act. Regulation No 3(1)(a) Disclosures for all types of investments. Regarding associated company or associated undertaking:-

Name of associated company or associated undertaking; Apna Microfinance Bank Limited (hereinafter referred as "AMBL") Basis of relationship; ii.

- Associated Company Fearnings per share for the last three years; Year ended December 31, 2016 Year ended December 31, 2017 Year ended December 31, 2018 Year ended December 31, 2018 (diluted)
 - 0.15

Break-up value per share, based on latest audited financial stateme Break-up value of shares on the basis of latest audited financial statements as at Dec 31, 2018 is Rs.5.837/-

Financial position, including main items of statement of financial position and profit and loss account on the basis of its latest financial statements; AMBL is performing its operations all over Pakistan with comprehensive branch network. Total Assets of the bank are Rs.17,623/- million including Rs.4,497/- million of cash and Bank balances and Advance of Rs.9,166/- million. During the year it has generated revenue of Rs.2,158/- million. Total liabilities of the Bank are Rs.16,149/- million. During the year 2018 Bank has earned Profit after tax of Rs.53,261/-million.

d.

B.

i.

in case of investment in relation to a project of associated company or associated undertaking that has not commenced operations, following further information namelya. description of the project and its history since conceptualization;

description of the project and its filstory stiffed conceptualization,

Not applicable
starting date and expected date of completion of work;
starting date and expected date of completion of (III) time by which such project shall become commercially operational; C

nts;

operational; expected due of completed rough and by operational; expected time by which the project shall start paying return on investment; and funds invested or to be invested by the promoters, sponsors, associated company or associated undertaking distinguishing between cash and noncash amounts; Not Applicable General disclosures:maximum amount of investment to be made; Rs.500/-million (Rupees Five Hundred million)

purpose, benefits likely to accrue to the investing company its members from such investment and period of investment These are long term strategic investments will attract dividends in future period

sources of funds to be utilized for investment and where the investment is intended to be made using borrowed fundsjustification for investment through borrowings; detail of collateral, guarantees provided and assets pledged for obtaining such funds; and cost benefit analysis; Not applicable as investment will be made from Company own funds.

salient features of the agreement(s), if any, with associated company or associated undertaking with regards to the proposed investment;

Not applicable as shares will be purchased time to time.

direct or indirect interest of directors, sponsors, majority shareholders and their relatives, if any, in the associated company or associated undertaking or the transaction under consideration; No directors, chief executive and their relative has any interest in the investment proposed.

in case any investment in associated company or associated undertaking has already been made, the performance review of such investment including complete information/justification for any impairment or write offs; and The United insurance Co of Pakistan Limited is associated undertaking of AMBL and is holding 44.50% shareholding of the AMBL. AMBL is performing well as it is recovering its losses and now converted to profitable operations. During the year company has earned profit of Rs.23 million from operations of the bank.

vii. any other important details necessary for the members to understand the transaction; None a) In case of equity investment, following disclosures in addition to those provided under clause (a) of sub-regulation (1) of regulation 3 shall be mademaximum price at which securities will be acquired; i.

in case the purchase price is higher than market value in case of listed securities and fair value in case of unlisted securities, justification thereof;
Shares will be purchased at face value.

Face value of stocks

iv.

maximum number of securities to be acquired; Equivalent to the amount of investment. number of securities and percentage thereof held before and after the proposed investment; The Company is currently holding 44.50% shareholding of the company and will maintain its holding maximum to 47.5% in future.

Current and preceding twelve weeks' weighted average market price where investment is proposed to be made in listed securities; and Current market value as at December 31, 2018 is Rs.5.80 per share and weighted average price of preceding twelve months is Rs.5.70 per share. vi. Fair value determined in terms of sub-regulation (1) of regulation 5 for investments in unlisted securities;

Not Applicable Regulation No 3(1)(b) In case of investments in the form of loans, advances and guarantees, following disclosures in addition to those provided under clause (a) of sub-regulation (1) of regulation 3 shall be made-

average but owing a period, rate of return for Shariah compliant products and rate of return for Shariah compliant products and rate of return for Shariah compliant products and rate of interest, mark-up, profit, fees or commission etc. to be charged by investing company; particulars of collateral or security to be obtained in relation to the proposed investment; if the investment carries conversion feature i.e. it is inconvertible into securities, this fact along with terms and conditions including conversion formula, circumstances in which the conversion may take place and the time when the conversion may be exercisable; and Repayment schedule and terms and conditions of loans or advances to be given to the associated company or associated undertaking.

vi.

Regulation no. 3(3). The directors of the investing company while presenting the special resolution for making investment in an associated company or associated undertaking shall certify to the members of the investing company that they have carried out necessary due diligence for the proposed investment before recommending it for members' approval.

category-wise amount of investment; average borrowing cost of the investing company, the Karachi Inter Bank Offered Rate (KIBOR) for the relevant period, rate of return for Shariah compliant products and rate of return for unfunded facilities, as the case may be,

The directors of the investing company submit that they have carried out necessary due diligence for the proposed investment.

UI دى يونائىيٹ ڈانشورنس كمپنى آن ياكستان كمبيٹ ڈ پیکرا(PACRA)ک باب

ذر بعد بلذ انطلع كميا جاتا ہے كد يونا يكثر انشورنس كميني آف ياكستان لمينٹر كا 59 وال سالاندا جلاس عام بروز جعد مورند 29 مارچ 2019 بوقت 10:30 بج دن بمقام دى المشيئوك آف ميكرز پاكستان، اقبال آذيوريم، تيسرى منزل، ايم في خان روؤ، كرا چي پرواقع جوگاجس مين درج ذيل امور فمثائ جا مينظين

، 30 إريل 2018 كومنعقده كمين كـ 58 ويسالاندا جلاس عام كى كارروائى كي ويش كرنا-

(2) مورفد 31 و كبر 2018 كوافقام بذير بونيوا ليسال كيلي كهن كة وشده سالاندكها ندجات كوهولى ان يرغور وفوش كرنا اوران كامنظورى دينا-(3) آڈیٹرز کا تقرر اوران کے معاوضے کا تعین کرنا۔

بورد آف ڈائر کیفرزی سفارش کےمطابق ملکیت ہیں موجود ہر 100 شیئرز کے مقابل 15 شیئرز لینی 15% کے تناسب سے بوٹس شیئرز کے اجراء پرفورو ٹوٹس اورا کی منظوری دینا اورموزول یائے جانے پرمع یابلاترميم (ترميمات)ورج ذيل قرارواديمنظوركرنا:

قرار پایا کہ بغرض تھیمیں مورخہ 31دمبر 2018 تک جومنافع کی رقم میں ہے-/339,263,060 و پے کی رقم کومر مائے میں تبدیل کرتے ہوئے اے ان مجران کوجن کے نام مورد و18.03.2019 كوافقام كاروبار كك مجران كرجسر على موجود مول ، اكل مكيت على موجود مر 100 شيرز ير 15 شيرز يعن 15% كتاب يسلخ -10/

روپے فی شیئر کی قدر کے حال کھمل طورے اداشدہ پوٹس شیئر ز (B-24) کے طور پرالاٹ کئے جائمی ادر پیر کمدند کورہ پؤس شیئر ز ہر کھاظ ہے موجودہ شیئر ز کے مساوی ہو گئے هزید قرار پایا که کی مجمرے بولسِ شیئرز کے ایک برو کے حق دار ہوجانے کی صورت میں ڈائر بکفرز کوالیے تمام بڑویاتی شیئر (ز) کوچھنع کرنے ادراسٹاک مارکیٹ میں چیش کرنے

اور بحمل ہوجانے پر فروعت کی بافت کی تسلیم شدہ خیراتی ادارے کو، جسکا انتخاب میٹی کے ڈائر یکٹر ذکریں، اداکرنے کا ذریعہ باز ااختیار و یاجاتا ہے هزيد قرار پايا كه تمين سيريزي كوان قراردادون كومتوثه بنانے اورا يسے تمام ايکش، ڈيذ زاور معاملات انجام دينے جو بوٹس شيئرز كے اجراء، الاثمنث اورتقيم كيليے ضروري يامطلوب

(5) سیکورٹیز اینڈ ایمپینج کمیشن آف پاکستان کے جاری کردہ SRO 470(I)/2016 موروند 31 مئی 2016 کی روے سالاند کھا تہ جات، اجلاس عام کے نوشور، اور کمپنی کی دیگر

معلوبات USB DVDL CD کے ذریعے ارسال کرنے اور درج ذیل قرار دادخ یا بغیر ترسم حقور کرنا: قرار پایا کردی بونا پینڈانشورٹس کھن آف پاکستان کمیٹر ('' کھنٹ') کے قمیر ان کوسالانڈاؤٹ شدہ کھاتوں ، سالاندا جلاس عام کے فوٹسر اور کھنٹی کی دیگر معلوبات 31 مارچ 2019 کو اختام بیڈر پرو ٹروالی مدت سے آئندہ دیرسوں کیلئے بذریعہ CD کی USB کے ذریعے ارسال کرنے کیلئے عمر ان کی رضاعت دی جاتی ہے۔

(6) غور وخوش کرنااور موزوں پائے جانے ریکینیزا یک 2017 کی وفعہ 199 کے تحت درج ذیل خصوصی قرار دادم یا بغیرا شانے (اضافوں) یا افراج، جیسا بھی ڈائر یکٹرزتجو پر قرار پایا که پینزا یک 2017 (''ایک'') کی دفعه 199 میں عائد کروہ شرائط کی پیمل میں دی ہونا پینٹر افشورٹس کینی آف پاکستان کمیٹیڈ کو ابنا انگروفنانس بینک کمیٹیڈ میں شیئر کی رقم جح کرانے کی صورت میں ایکویٹی کی سرماید کاری کے ذریعے مبلغ-/500,000,000 روپے (مبلغ پانچی سولین روپے صرف) کی صد تک سرماید کاری طرف کا ذریعہ باز ااختیار

مزید قرار پایا کہ ذکورہ بالاسر مابیکاری کے بعد کمپنی کی منجنت کوسکٹ ۔/500,000,000روپ(پانچ سولین روپ) کی حد تک اپناما نکرونانس بینک کمیٹٹر میں جمع شدہ شیئر کی رقم ک حیثیت میسرماییکاری کی بنیاد پرچیش کرده دائث/ری شمی ایش شیمزز کو بداری کافر بعد بداافتیار دیاجاتا ہے۔ (7) صدر نشین کی اجازت سے سامنے لائے جانیوالے کوئی اور معاملات نمٹانا۔

نصوص امور م معلق کہینز ایک 2017 کی دفعہ (3) 134 کے تحت ایک اسٹینٹ عمبران کوفٹ باز اے امرادارسال کیاجارہا ہے۔

حسب الحسكم بورؤ المبسراي حشان

سمين سيريث ري

ورخ 07 ار 2019 پٹی کے میران کا رجسٹر اورشیئر ٹرانسفر بکس 2019-03-19 تا 2019-03-29 (ونوں دن شامل) بندر دینگی نے نفته منافع منقسمہ اور پونس شیئر ز اور اجلاس میں شرکت کے

315

استقاق کے تعین کی غرض سے کمینی کے شیئر رجسٹرارمیسرزافیف ڈی رجسٹرارسروسز (ایس ایم ک ۔ پرائیویٹ) لمیٹٹر، آفس فیمر 1705، 17 ویں منزل، صائد ٹریڈ ٹاور۔اے، آئی آئی چدر گرروڈ کر اپنی میں 2019-03-18 کواختام کارد بارتک موصول ہونیوائی شکلیل پروقت تصوری جائیگی۔ اجلاس می شرکت کرنے اورووٹ دینے کے استحقاق کے حال شام ممبران اپنی جگہ اجلاس میں شرکت کرنے اورووٹ دینے کیلئے کی اور مجبر کو پرانکی مقرر کر کتے ہیں۔ a) پروکی کا مجنی کامبر ہونالازی ہے۔موثر ہونے کی غرض ہے پروکسیور رجسٹرڈ آفس واقع 204ء مدیند ٹی مال،عبداللہ ہارون روڈ، کرا ہی میں اجلاس کے انعقاد کیلئے مقرر کردہ

وقت ہے كم ازكم اراتاليس (48) كھنے قبل تك چن جاكيں b) اجلاس کےوقت پروکی اپنااور پینل CNIC یا پاسپورٹ پیش کرے گا گی۔ c) پروکی فارم پردوگواہال کے وستخط ہو یکے جن کے نام، CNIC نمبراور بتے پروکی فارم میں درج کئے ہائیگے۔

ى دى ي اكاد ن بولدركيك كيوريروايد اليهي كيش آف ياكتان كي معين كرده درج ذيل ربندا صول كالبيل مروري ب ت میں اکاؤنٹ بولڈر(ز) یاب اکاؤنٹ بولڈر(ز) اجلاس میں شرکت کے وقت ایٹااور پیل CNIC یا اور پیل پاسپورٹ چیش کر کے اپنی شاخت کی تقعدین

b کار پوریٹ ادارے کی صورت میں اجلاس میں شرکت کے وقت بورڈ آف ڈائر یکٹرزی قرارداد کا پادراق اٹارٹی مع نام درکرد وفرد کے نموندر مخط (بشرطیکہ پہلے فراہم نہ کے م المجيل كرنا مو يكي 4۔ شیر بولڈرزے انتااس ہے کداپنا بڈریس میں کی جی قسم کی تبدیلی، اگر ہو، کے مینی کے شیر رجسٹر ارکوورٹ ذیل بدید پرفوری طورے مطلع کریں:

ميسرزانف وى رجسرارسروسز (ايس ايم ي- يرايويك الميشد آفس فير 1701،77 وي منول، صائد فيذ اوراك، آن آن چند مكرو و كرايى _74000

اسٹیٹن<u>۔ تی۔ دف۔ (3)134) ہے۔ کمسپنیزا کم ہے۔ 2017</u> اسٹیٹنٹ بڈ انڈس کے ایجیڈا اسٹر کم 5 اور 6 میں صدر کر دفعوصی امور کے متعلق مادی حقاق زیان کرتا ہے جن پر مجبران فورو نوش کریے گھاوران کی منظوری ویے گھے۔انٹیٹنٹ کا مقصدان

نصوصی امور کے متعلق مادی حقائق چین کرنا ہے۔

برنس ایشوقواند وضوابط کے تابع ہو گئے۔ 31 دمبر 2018 کھ کھٹی کے محفوظ ذخائراور منافع کی صورتھال مے مطمئن ڈائر کھٹرزنے بونس شیئرز کے اجراء کی سفارش کی ہے۔ ڈائر یکشرز کا بلاواسط یا بالواسطاس میں کوئی مفادنیس ماسوائے اسکے کدوہ کھن کے ممبران ہیں۔ 2- ايجيندا ايم السير5- سالاسدر يور شك بذريعي CD/DVD/USB ترسيل سيكورنيز ايندائيجين كميض آف ياكتان (SECP) نير SRO نمبر 470(I)/2016 مورند 31 مئ 2016 كرذر يع لسفة كمپنيول كواجازت دى ب كدوه اپ سالاند كهاند

جات (لیخی سالا پذیلنس شیٹ اور فق ونقصان کھاند، آؤیٹرز اورڈ ائر بیکٹرز کی رپورٹس) سالا نہ اجلاس عام میں ممبران کی منظوری حاصل کرنے کی شرط پراپ مجمبران کوان کے رجسٹر ڈ یڈریس پربصورت بارڈ کا پی کی بھائے بذریعہ CD/DVD/USB ارسال کر کتے ہیں۔ چنا ٹیجہ ذکورہ بالا SRO کی شراکط کی قبیل کی کمپنی کے مبران سے عموقی قرار داد کے سالاندا جلاس عام می قرارداد کی منظوری کی شرط پر کیپی منطقش میں اپنے سالاند کھاندجات پذر بعد CD/DVD/USB ارسال کر گیے۔ جام مجران کو درخواست فارم جو کمپنی کی و عب سائنگ پرمبیا کیا جائے ایچ کرا کر اپنے رحسٹرڈی چون پر ہارڈ کا پی عاصل کرنے کا حق ہوگا۔ منظیل میں تمام آؤٹ شدہ کھاند جات بصورت بارڈ کا بی حاصل کرنے کے خوبابان ممبران کو این جھات بصورت تحریر چیش کرنا ہوگی۔

ليت ومسيل الحري كاسرماس كارى بسر6- اپتاما کروفت كمينزا يك كى دفعه 134 زيلي دفعه (3) كافيل كرت بوئ كمنى في نوش كرماته شلك الشنت شى خاوردا يك كى دفعه 199 كافت رمايكارى ك فيعل برفور دوش الرنے کی فرض سے بلا سے جانع الے اجلاس عام محمعلق درج ویل معلومات ظاہر کی ہیں: مولیش نبر (a) (3(1) تمام اقسام ک سرماری کا عشاف

ب من ايسوى ايد فرمسيني ياايسوى ايد فراغ رميكنك أ. ايوى ايندن مينى ياايوى اينداف رويكك كانام: ابناء كرون أس يبك ليند (يهال اعد "AMBL" كباجايكا) ii لعلقات كى بنياد؛ ايسوى اينز كمين iil - گزشته تمن برسوس کی آمدنی فی شیر

سال مختمه 31 وتمبر 2016 (3.34)سال تنتمه 31 ديمبر 2017 (0.35)

> سال محتمه 31 ديمبر 2018 0.21 سال مختمه 31 ديمبر 2018 (وُاسْلِيوند) 0.15

iv_ في شير تحرياتي قدر به بنياد تازه ترين آف شده مالياتي كوفوار ي: 31 درمبر 2018 كك تازه ترين آف شده مالياتي كوفوارول كي بنياد پر بريك أب وبليو 5.837 دوپ ب ۷۔ بالیاتی صورتمال بیٹمول مرکزی آعفر بابندا شینشٹ آف کانفل ہونے فاور الفع وقتصان کھا تہ بہ خیادا میکنا زور کن بالیاتی گوشوادے؛ IAMBL ہے جامج اور سطح مرکزی نیٹ درک کے ساتھ پاکستان بھر مش کام کر رہا ہے۔ بینک کے کل اخا انوں کی بالیہ 17.623 ملین در ہے ہے جس میں 4.497 ملین فقد اور

بيك ييلنس اور 166 و ملين روب ماليت كيايد وانسز شال إيد ووران سال اس في 2,158 ملين روب كي آيدني عاصل كي بيد ويك كول قرضه جات كي ماليت 16,149 ملين روبي ب_ ووران سال 2018 وينك في 53,261 ملين روب كابعد ازلكس منافع كمايا ب vi ۔ ایسوی ایٹر کھٹی یا ایسوی ایٹر ایٹر ایٹر ایٹر ایٹر ایٹر کے اپنے پر دھیکٹر ویٹر کٹی اوا ہے، درج ذیل مو ید معلومات، بنام۔ a پروجیك كي تفسيلات اورا سكے تصور من آنے كے بعد الى تاريخ فائل اطلاق فين

> c تاريخ شروعات اورتاريخ يحيل (١١١) وووقت جب تك يدير وجيك تجارتى بنياد بركام شروع كردياًd و ومتوقع وقت جب تک پر وجیك لكائ كتيسر مائ كى والى شروع كرديكا : اور پروموٹرز،انوسٹرز،الیوی ایٹر کمپنی یا ایسوایٹرائٹر ریکنگ کے لگائے گئے یالگائے جانیوا لے فقد اور غیر فقد فئذ زے

قابل اطلاق بيس موی انکشافسات.

ا۔ لگائی جانوالی زیادہ سے زیادہ رقم: 500 ملین روپ (پائج سولین روپ)۔ ii متعدير مايكار كمنى الميم ميران كوسر مايكارى عصطفروا في الموادس مايكارى كالدت ميلول مدتى اسر ميكارى ب جوستقبل كالدت بير منافع مبياكرك iii مرايكارى كيك كام عن لائ جانوا لفقة و كوسائل اورقرض سه ماصل كرده فقة زمر مايكارى كبال كا جانى ب:

أأ- ایسے فنڈز کے حصول کیلیے متوازی فراہم کردہ منانتوں اور گروی رکھے گئے اٹاٹوں کی تفصیلات ؛اور

b_ كام كى شروعات اور يحيل كى متوقع تاريخ:

ا۔ قرض کے کرمر ماریکاری کرنے کی توجید؛

iii كوس بينف اياليسس؛ قائل اطلاق يس كوكدر مايكاري كمين افي فنزز وركي iv کوز دسر مایدکاری کے ختن میں ایسوی ایٹر کپنی یاایسوی ایٹر انڈر انڈر کیکٹ کے ساتھ کئے مطابدہ (مطابدون) کہ اگر بول، کے اہم نکا ۔ تا تا ہا طلاق نہیں کیونکہ شیئر زوقا

مفادات۔ مجوزہ سرماییکاری میں کی ڈائر یکٹر، چیف ایگزیکٹواوران کے عزیز واقرباء کاکوئی مفارقیس۔ ٧١ - اگرايسوي ايل كنني ياايسوي اينداندر ويكنك مي كوني سرمايد كاري كان سرمايد كاري كاكاركود كاكا جائزه بشرول كي تخريب الشيخ كامل معلومات أتوجيهات وي يونا يكذ

انفولس مجنی آف یا کتان AMBL کی ایوق اینداند رمینگ باور AMBL که AMBL شیرزی ملیت رکحتی ب_ AMBL جی کار روگ کا مظامره کرتے ہوئے اپ نقصانات پر سے کردی ہاوراب منافع دیے والے آپر پیشو میں تدیل ہوگئ ہے۔ دوران سال کمئی نے دیک کے آپر بیشو سے 23 ملین رو پے کامنافع کا یا ہے۔ vii مبران كوز يرفور فريدو فروخت وكلف كيلي ضروري كو في اورا بهم تفصيلات ؛ كو في فييل.

a) ایکوین کر مایدکاری کی صورت شن ریکولیش 3 زیلی ریکولیشن (1) کی دفعه (a) کے تحت کے جانیا کے اکتافات کے مطاوه ورن زیل اکتافات مجل کے جانیے:

أ زياده عندياده قيت جس پرسيكور فيز حاصل كى جائي ؛ اساكس كى فيس ويليو

ii قیت ترید اعد سیور غیز کی صورت می ماریت و بلیداد و فیرار میر شیر فیروست می فیرو ایوست انده و نی محصورت می معقول دجه: شیر فیس و بلید بر فرید ب استیار

iii_ حاصل کی جانوالی سیکورشیز کی زیادہ سے زیادہ تعداد؛ سرمایدکاری کی جانوالی قم کے برابر۔ iv - جُوزه سرمايد كارى سے قبل اور بعدازال كليت على موجود سيور شيز كى تعداد اور فيعد تناسب: حاليہ طور سے كميني ذكوره كمينى كي كار 44.50 شيئز كى حال بے جوستنتبل

٧- جن العد سيكور شيز على جوزه مرايد كارى كي جال كي حاليه اور آخوال باره مفتول كي ويند الارتك راكس: 31 رمبر 2018 كك حاليه ارك وطير 5.80 روپ فی شیئر ہاورآ ئندہ بارہ مفتول کی ویٹد ایور پی قیت 5.70 روپ فی شیئر۔

٧١ - فيراسة سكور غيز عن سرمايكاري كيلية ريكوليش 5 كذيلي ريكوليش (1) كي روع علين كرده فيترو ليع ؛ قائل اطلاق نبير -ر یکیشن نبر (عا(1) قرضول ،اید وانسز اورها تول کاهل می سرمایداری کی جانے کی صورت میں ریکیشن 3 فی میریکیشن (1) کی دفعه(ع) کے تحت کے جانوا لے اعشافات کے علاده درج ذيل اعشافات بحي كي ما تعطيد؛

٧- ايسوى ايند ميني ياايسوى ايند ايند ويكلك يازير خورسود على والزيكرز، اسائسرز، شيئر بولارزك اكثريت اورائح مزيز واقرباء، اگر جول، ك يا واسط اور بالواسط

ا- سرمايكارى كىرقم بدلحاظ كيكرى-سرماید کار مینی کے قرضوں کی اوسط لاگت، کرا ہی انٹر بینک آفر ڈریٹ (KIBOR) برائے متعلقہ مدت، شرقی مصنوعات کیلئے ریزن کی شرح اور فیر قدر ڈسمولیات کیلئے

ص زياده سےزياده %47.50 كى جا كى

ريمُن كَي شرح بيسي مجى صورت مو، برائ متعلقه مدت؛ iii سرماميكار كمينى كى جائب وصول كئ جانيوا ليسود ، مارك اب ، منافع فيس ياكميش وفيره كى شرح : iv جوزہ سر مالیکاری کے سلط میں حاصل کئے جانیوالے متوازی (کولیفرل) پاسکورٹی کے کوائف!

۷ - آیاسر ماییکاری تباد کی خصوصیات یعنی آیاییسیکورشیز میں قائل منتقل ہے، بیروا قصد مع شرا کط و مضابعا پشتول تباد کی فارمول، وہ صالات جن میں تبادل وقوع پذیر ہوسکتا ہے اور وقت جب ية بادل قابل عمل موكا : اور

٧٠ - والهن ادا يكي كاشيذ دل اورايسوى ايند كهني ياايسوى ايند انذ رئيكنك كورية جانيوا ليقر ضوب يلايذ وانسزى شرائط وضوابط؛ 🕏 على اطلاق نبين _ ر گیلین نبر (3(3۔ ایسوی ایڈ کھٹی یا ایسوی ایٹرایڈ رہیکے میں سرمایدکاری کی فرض سے قرار داد ویش کرتے ہوئے گھٹی کے دائر مکٹرز، سرمایدکار کھٹی کو کرمبران کے سامنے تعدیق

لریے کر بفرض منظوری مجران کے سامنے چش کرنے سے قبل انہوں نے بجرزہ مرابیکاری کیلے مطلوب مکمل احتیاط اور بھ کی سے کا مراب کمپنی کے ڈائر یکشرز اقر ارکرتے ہیں انہوں نے مجوز ہمر مایے کاری کیلئے تھمل احتیاط اور چوکسی اختیار کی ہے۔